РЕСПУБЛИКӔ ЦӔГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНӔТТОН ХИУЫНАФФӔЙАДЫ АДМИНИСТРАЦИ

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«Дл » 6'У 2020г. г. Беслан

О создании общественного
муниципального
Совета по образованию
Правобережного района
Республики Северная
Осетия-Алания

В целях обеспечения демократического, государственно
общественного характера управления системой образования в
Правобережном районе, повышения эффективности работы общественного
муниципального Совета по образованию Правобережного района

постановляю:
1. Утвердить:

- положение об общественном муниципальном Совете по образованию
Правобережного района Республики Северная Осетия-Алания в новой
редакции согласно приложению 1.
-состав общественного муниципального Совета по образованию

Правобережного района Республики Северная Осетия- Алания согласно
приложению 2.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации местного самоуправления
Правобережного района З.Т.Айларову

Глава администрации местного х
самоуправления Правобережного района // К.Г.Беркаев